2024年9月30日
星期一

今日 叠 版

零售价 元
161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

MATCH

详见 A12

根据国务院办公厅关于2024
年节假日安排的通知，同时结合
本报实际情况，现将2024年国庆
节本报休刊计划告知读者，出报
时间调整如下：

一、国庆节期间，10月 2日
（周三）、10月4日（周五）、10月7
日（周一）本报休刊；

二、10月 9日（周三）起本报
恢复出报；

三、节假日期间更多精彩报
道敬请关注东方体育APP、东体
微博微信、东体抖音和快手视频
号等融媒体平台。

本报编辑部

休刊启事

﹃﹃
我
爱
上
海

我
爱
上
海

明
年
再
来

明
年
再
来
﹄﹄

“上艇”完美收官 赢得国际盛赞险胜险胜！！险胜险胜！！

详见 A3、4

双雄争锋双雄争锋

未完待续未完待续

欢笑与拥抱，汗水和感动，还有更多褒奖的声音及对未来的期
许……在刚刚过去的这个周末里，办到第四届的上海赛艇公开赛，
为申城向建成全球著名体育城市目标的努力继续添砖加瓦。